SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - SR-(19)

EDITAL COLETIVO DE NOTIFICAÇÃO
17 de Setembro de 2021

OS TÉCNICOS DA DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO E CONSOLIDAÇÃO DE PROJETO
ASSENTAMENTO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INCRA NO RIO GRANDE DO NORTE

SR(19)ID, abaixo subscritos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Instrução Normativa lncrs

99/2019;
Considerando o insucesso na entrega pessoal de notificação aos assentados abaixo listados,
Considerando o disposto na Instrução Normativa Incra n° 99/2019, de 30112/2019 (publicada no D

de 3112.2019), que normatiza as ações e medidas a serem adotadas pelo Incra nos casos de constata
de irregularidades em projetos de assentamento da Reforma Agrária;

Considerando o disposto no §40 do Art 26 da Lei 9784, de 29/01/1 999, abaixo transcrito:

§
40_ No caso de interessados indeterminados, desconhecidos ou com domic

indefinido, a intimação deve ser efetuada por meio de publicação oficial;
Considerando, por fim, o disposto nos Arts. 16, 19 e 20 do Decreto 9311 de 15/03/2018;

- RESOLVE:
Publicar o presente Edital Coletivo de Notificação contendo os nomes dos(as) assentadOsi

evadidos(as) e/ou não localizados(as) sem justificativas prévias para, de acordo com as Leis no 4504
30/11/1964 e 8629 de 25/02/1993 e Decreto n°59.428 de 27/1011966, Decreto 9311 de 15/03/2018 e den
normativos afetos e em vigência: DETERMINAR que, a partir da data de publicação deste Edital, osi
assentados(as) abaixo relacionados(as) terão 30 (trinta) dias para retornar ao lote e apresentar defesa esc

na sede do lncra!RN, situado à Rua Ni$o Bezerra Rarnaho, n°  489. TiraI. Natai/RN, CEP 59.015-300,

pena de exclusão do Programa Nacional de Reforma Agrária (PNRA) em caso de descumpnmeflto
integralidade ao aqui disposto.

Código Sipra
	 Beneficiário(a)

	 Projeto de Assentamento

'RNO 12000000239 1  Aurina Mauricio Targino
	 Lagoa Nova

RNO 12000000213 Edilma Gerônimo da Silva
	 Lagoa Nova l

RNO 12000000192El ione Cândido Mota
	 Lagoa Nova 1

rRNOI 2000000278 Maria Jeane da Silva
	 Lagoa Nova 1

RNO 12000000046 Lindalva Alves dos Santos Gonçalves
	 Lagoa Nova

RN012000000243 'Francisco Guilhermino do Nascimento

RNO 12000000420 Maria Roseane Oliveira

,RN012000000331 Francisco Camndé de Lima

RN  12000000417JJosé Cícero de Freitas

RNO 12000000057 José Martins dos Santos

- 	 Francisca Tená rio dos Santos

RN0l2oo0ooijT  José Nixon Braga

RNO 12000000337 Francisco de Assis Gabriel

- -
jlvoneide Vicente de Moura

) 	 4?

Lagoa N9val 	-

Lagoa Nova 1

Lagoa Nova 1

Lagoa Nova 1

Lagoa Nova 1

Lagoa Nova

Lagoa Nova 1

a&

- 	 RNO 12000000214 Francisco de Almeida Monteiro da Silva
'o.—

Lagoa Nova 1
venrio i- erreira cia silva

1 	 Lagoa Nova
Maria do Livramento Ferreira da Silva

RNO 12000000418 1 Edilma Teixeira da Silva Lagoa Nova 1
RNO 12000000400 Severina Ferreira Anjo 	Lagoa Nova 1
RN012000000402 1  Rosen ir Vieira da Silva 	_j 	Lagoa Nova 1
RNO 12000000014 Francisco Finnino Pereira

Ana Cleide Felipe da Silva

48 	e

cçetW° Gabinete CIv

Lagoa Nova 1

7'- - 	- 1-• '- 	- 	- - 1 	(1

g2 •

'M- 7/ d/

dá

iif 9T

(1M14rL 	-'
6

5'Lr 14

tAra 	nço
155.988.954.00

51111-RAF: RLACHUELO

4S52e,Á 	,fl,eJVV/À 	g4
RJé.fcÃi J//v&

Man oel aldino ilho
Presidente

CPF:230,726.604-68

no 1e  S. Neto
FanC1SCO 	234  .65

GPF

J
Cli2 	27/,fY,ÇC

c
£5
bz JoLJr

-202/